

VANTAAN JA KERAVAN HYVINVOINTIALUEEN AVUSTUKSET SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLTOA TUKEVAAN TOIMintaan VUODELLE 2023 - PÄÄTÖSEITYS

HAKIJA	AVUSTUSLAJI	HYVINVOINTIALUEELTA HAETTU AVUSTUS 2023	AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS	AVUSTUSESITYS	PERUSTELUT AVUSTUKSELLE	AVUSTUKSEN ERITYISEHDOT
Adoptioerheet ry	Toiminta-avustus	3 000 €	Verkkovertaistapaamisia, jossa adoptoidut eri puolilta Suomea pääsevät jakamaan kokemuksiaan, lähtötapaamisia ja -tapahtumia, webinaareja kulloinkin ajankohtaisista tai kohderyhmien toimivista aiheista sekä leirejä ja tuettuja lomaa eri-ikäisille adoptoiduille (3 kpl / vuodessa), henkilökohtaista vertaistukea tukihenkilötoiminnan muodossa	1 000 €	Toiminta tukee adoptoitujen lasten, nuorten ja aikuisten hyvinvointia ja jaksamista	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen
Autismiyhdistys PAUT ry	Toiminta-avustus	2 300 €	Toiminnallisia perhetapahtumia ja vertaistukiryhmiä vantaalaisille ja keravalaisille autismikirjon perheille ja autististen lasten ja nuorten vanhemmille Vantaalla, Keravalla ja lähialueilla	1 000 €	Toiminta tukee autismikirjon perheiden ja autististen lasten ja nuorten vanhempien hyvinvointia ja jaksamista	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen
Etelä-Suomen Klubitlot ESKOT ry	Kumppanusavustus	150 000 €	Tikkurilan Klubitlotointiaan	150 000 €	Toiminta täydentää mielenterveyskuntoutujien toiminta- ja tukimahdollisuuksia alueella sekä edistää mielenterveyskuntoutujien osallisuutta ja työllistymisen edellytyksiä	
Familia ry	Toiminta-avustus	5 700 €	Koulutusta ja neuvontaa hyvinvointialueen ammattilaisille, asiantuntija- ja kokemusasiantuntijapuheenvuoroja hyvinvointialueen kohtaamispaikoissa, kohtaamispaikoissa vapaaehtoisten ohjaamia vertaisryhmiä, yhteistyö Vantaan ja Keravan alueen eron ensiapupisteen kanssa	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Helsingin Diakonissalaitoksen Säätiö sr	Toiminta-avustus	54 888 €	Vantaa-Kerava alueen palvelukoordinaation lisääminen osa-aikaisella (0,5 htv) työntekijäresurssilla ja osa-aikaisen kokemusasiantuntijan palkkaamisella. Työntekijän vastuulla olisi palvelupolkujen kartoitus, yhteydenpito hyte-alueelle ja asiakkaiden ohjaaminen oikean palvelun pariin.	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
HelsinkiMissio ry	Toiminta-avustus	89 600 €	Perhementoritoimintaan sekä nuorten ja perheiden kriisi- ja keskusteluapuun	20 000 €	Toiminnalla ennaltaehkäistään raskaampien palveluiden tarvetta, vähennetään yksinäisyyden kokemusta ja lisätään hyvinvointia kriisi- ja keskusteluavun sekä koulutettujen perhementoreiden avulla	

HOPE Yhdessä & Yhteisesti ry	Toiminta-avustus	10 000 €	Matalan kynnyksen avustustoiminta (vaate- ja tavara-apu, harrastustuki, vapaa-ajan harrastustoiminta), tarvittaessa uusien toimintamuotojen kokeilu, ruoka-apu, lahjoituskampanjat, vapaaehtoistoiminnan mahdollisuudet	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisäätöisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Irti Huumeista ry	Toiminta-avustus	160 000 €	Perustetaan läheistyön keskus, joka toimii Vantaa-Kerava alueella. Toiminta pitää sisällään kriisisityön puhelimitse ja tapaamisten muodossa 1-5 krt. Toiminnassa jalkaudutaan kansalaisten pariin. Alueella järjestetään huume- ja läheisten iltoja.	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisäätöisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Avustusperiaatteissa todetaan, että avustus yhdessä mahdollisten muiden julkisten tukien kanssa voi olla enintään 95 % toiminnan kustannuksista. Tällöin hakijalla tulee olla vähintään viiden prosentin omarahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Kaapatut Lapset ry	Toiminta-avustus	500 €	Päivystys Eron ensiapupisteellä, tuki ja neuvonta perheille, matalan kynnyksen Mokuolkkari radan varrella kahden kulttuurin liitoista eronneille vanhemmille	500 €	Toiminta tukee kahden kulttuurin liitosta eronneiden vanhempien hyvinvointia ja jaksamista	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen
Kehitysvammatuki 57 ry	Toiminta-avustus	3 150 €	Vertaistukitoimintaan vantaalaisille ja keravalaisille perheille, joissa on kehitysvammaisen tai vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitseva perheenjäsen. Vertaistukiryhmä vanhemmille 6 kertaa/v., matalankynnyksen kohtaamistoimintaa koko perheelle, perheiden tapahtumat/juhlat	1 500 €	Toiminta tukee kehitysvammaisten tai vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitsevien lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia ja jaksamista	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen
Keravan Palvelutalosaatiö sr	Kumppanuusavustus	14 000 €	Vanhusväestölle suunnattujen neuvontapalvelujen käynnistäminen / jatkaminen Keravan Viertolassa Timontie 4:ssä	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisäätöisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

Keravan Polku ry	Toiminta-avustus	100 000 €	Matalankynnyksen avoimet ovet, asiakkaiden yksilövastaanotot, palveluohjaus, tarvittaessa Polun työntekijä voi lähteä mukaan tapaamisiin. Asiakkaille tarjolla maksutta kahvia ja hävikkiuokkaa sekä vaatteita ja kodin tarvikkeita. Huomion kiinnittäminen nuorten aikuisten koulutukseen	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Avustusperiaatteissa todetaan, että avustus yhdessä mahdollisten muiden julkisten tukien kanssa voi olla enintään 95 % toiminnan kustannuksista. Tällöin hakijalla tulee olla vähintään viiden prosentin omarahoitusosuus. Avustusperiaatteissa todetaan lisäksi, että jos avustushakemus on puutteellinen, viranomaisen antaa määräajan, johon mennessä puutteellista hakemusta on täydennettävä. Jos hakemusta ei täydennetä määräajassa viranomaisen ohjeiden mukaisesti, puutteellinen hakemus käsitellään toimitettujen tietojen perusteella. Jos avustuksen edellytykset eivät täyty, puutteellinen hakemus hylätään.
Keski-Uudenmaan Nuorisosantoyhdistys	Toiminta-avustus	43,000-50,000	Asumisneuvonta, -ohjaus ja -valmennus, asukas- ja ryhmätoiminta, erityistä tukea tarvitsevien nuorten saattaminen / vieminen sosiaali- ja terveyspalveluiden pariin	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Avustusperiaatteissa todetaan, että avustus yhdessä mahdollisten muiden julkisten tukien kanssa voi olla enintään 95 % toiminnan kustannuksista. Tällöin hakijalla tulee olla vähintään viiden prosentin omarahoitusosuus. Avustusperiaatteissa todetaan lisäksi, että jos avustushakemus on puutteellinen, viranomaisen antaa määräajan, johon mennessä puutteellista hakemusta on täydennettävä. Jos hakemusta ei täydennetä määräajassa viranomaisen ohjeiden mukaisesti, puutteellinen hakemus käsitellään toimitettujen tietojen perusteella. Jos avustuksen edellytykset eivät täyty, puutteellinen hakemus hylätään.
Korson Eläkkeensaajat ry	Toiminta-avustus	2 500 €	Paas poiketen -toiminta, joka elvyttää vanhaa kyläilykulttuuria. Toiminnan tavoitteena on vähentää ikääntyvien kokemaa yksinäisyyttä ja vahvistaa osallisuuden tunnetta vapaaehtoisvoimin. Ostetaan tietotekniikan osaamiseen liittyvä koulutus ulkopuoliselta taholta.	1 000 €	Toiminta tukee vanhusten toimintakykyä ja parantaa elämänlaatua
Kran rf	Kumppanusavustus	21 700 €	Päihdetyön kokemusasiantuntijan vastaanotto Myyrmäen päihdepolilla	10 000 €	Toiminta vahvistaa palveluvalikoimaa ja lisää kielellistä tase-arvoa päihdepalveluissa. Toiminta vahvistaa myös kokemusasiantuntijutta sosiaali- ja terveydenhuollon palveluissa

Kulttuuriyhdistys Kielo ry	Toiminta-avustus	25 010 €	Vanhusten ja ikääntyneiden hyvinvoinnin lisääminen kulttuurin keinoin. Hoivayksiköille tarjotaan täydentävää palvelua asukkaiden elämänlaadun parantamiseksi hoivakotikonserttien ja keskustelutilaisuuden keinoin.	10 000 €	Toiminta tukee vanhus toimintakykyä ja parantaa elämänlaatua	Hoivakodeilta ei voida avustuksen lisäksi edellyttää erillistä rahoitusta
Loisto settlementti ry	Toiminta-avustus	11 400 €	Silmu toimintaan. Kohdennetun ja tarpeenmukaisen tuen tarjoaminen nuorille vanhemmille yhteistyössä viranomaistahojen kanssa neuvoloiden ja sosiaalitoimen peruspalveluiden rinnalla. Toiminnan pääpaino vertaistuksessa ja ryhmätoiminnassa. Toteutetaan synnystysvalmennusryhmä, äiti-vauva-ryhmä ja nuorten vanhempien perheryhmä. Lisäksi tarjotaan äideille ja isille yksilötukea.	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Avustusperiaatteissa todetaan, että avustus yhdessä mahdollisten muiden julkisten tukien kanssa voi olla enintään 95 % toiminnan kustannuksista. Tällöin hakijalla tulee olla vähintään viiden prosentin omarahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Marjatta-säätiö sr	Kumppanuusavustus	200 000 €	Ikäihmisten Myyrastin ja Havurastin toimintaan sekä polkutoimintaan	200 000 €	Toiminta tukee vanhus toimintakykyä ja parantaa elämänlaatua	
MIELI Suomen Mielenterveys ry	Toiminta-avustus	10 000 €	Pääkaupunkiseutua palvelevaan MIELI kriisikeskus Helsingin kriisivastaanottoon ja verkko- ja kriisityöhön: Kriisipuhelimeen, Tukinetissä tapahtuvaan toimintaan (nuorten Sekasin-chat, aikuisten Solmussa-chat, Mieli-tukisuhde) sekä akuutissa itsemurhavaarassa olevien auttamiseen	7 500 €	Toiminta vahvistaa ympärivuorokautisen tuen saamista asukkaalle kriiseissä ja muissa haastavissa elämäntilanteissa	
MIELI Suomen Mielenterveys ry, RIKU	Kumppanuusavustus	56 266 €	Ammattilaisten koulutus ja ohjaus rikosasioihin sekä niistä puhumiseen kohdentuvan materiaalin käyttöön, tilaisuudet nuorille tai huoltajille, asiakastyön panos Vantaa -Kerava alueelle, osallistuminen erilaisiin yhteistyöfoorumeihin ja -työryhmiin	40 000 €	Toiminta tukee rikosten uhreja, heidän läheisiään ja rikostodistajia	
MLL Uudenmaan piiri	Kumppanuusavustus	35 000 €	Ammatillisesti ohjattu tukihenkilötoiminta (perhekummitoiminta, ystäväksi maahanmuuttajaidille -toiminta, mummi- ja vaaritoiminta ja ABC-vanhemmusrhmät). Perhekeskuksen kohtaamispaikkatoiminta ja vapaaehtoisten ohjaamat perhekahvilat	30 000 €	Toiminta tukee perheitä ja ennaltaehkäisee raskaampien palvelujen käyttöä	
Monika-Naiset liitto ry	Kumppanuusavustus	67 866 €	Kriisiapu, ohjaus ja neuvonta yksilövastaanotolla, puhelimitse ja verkossa sekä vertaistukitoimintaa väkivaltaa tai sen uhkaa kokeville maahan muuttaneille naisille Vantaan-Keravan alueella. Lisäksi tarjotaan tuetun asumisen palvelua. Liiton 18:sta tukiasunnosta 9 sijaitsee Vantaalla.	38 000 €	Toiminta vahvistaa tuen saamista asukkaalle kriiseissä ja muissa haastavissa elämäntilanteissa	

Nicehearts ry	Toiminta-avustus	55 070 €	WAHVA-nainen toimintaan: tiedon lisääminen naisten oikeuksista, väkivallan seurauksista sekä lähisuhdeväkivallan uhreille tarkoitettuja palveluista, väkivallan muotojen tunnistaminen ja keskusteleminen, palveluihin ohjaaminen ja saattaminen, seksuaalineuvonta ja -terapia, pitkäkestoinen lähisuhdeväkivaltatyö (psykososiaalinen tuki ja keskusteluapu, palveluohjaus ja neuvonta, tukihenkilönä toimiminen)	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Non Fighting Generation ry	Kumppanuusavustus Avustetaan toiminta-avustuksena	12 000 €	Väkivaltaisesti oireilevien nuorten ja lasten ohjaus ensisijaisesti yksilöohjauksena. Jokaista nuorta ohjataan 7 - 20 ohjauksetta, jotka tapahtuvat kerran viikossa. Yhden ohjauksen kesto on 45-60 min nuoren iästä riippuen. Ohjauksien määrä riippuu nuoren tilanteesta ja ongelman vakavuudesta.	7 500 €	Toiminta ehkäisee nuorten syrjäytymistä ja vastaa väkivallan vähentämisen tavoitteisiin	
Pienperheyhdistys ry	Toiminta-avustus	35 000 €	Ammatillisesti ohjattuja ja vapaaehtoisten vertaisten ohjaamia ryhmiä sekä retkiä, leirejä ja lomatoimintaa. Mieskaveritoiminta, mummitoiminta, vapaaehtoisille ja lapsille yhteisiä teemapäiviä, leirejä, retkiä ja täydennyskoulutuksia henkilökohtaisen tuen lisäksi. Yksi Erotarinoita lapsilta-työpäiväkonloppu ja yksi työpäiväkonloppu lapsille, joiden isä on eron jälkeen jäänyt pois lapsen elämästä. Yhteistyö Vantaa-Kerava perhekeskustoimijoiden kanssa ja tiiviisti muiden lasten ja perheiden kanssa toimivien järjestöjen kanssa	17 000 €	Toiminta tukee perheitä ja ennaltaehkäisee raskaampien palvelujen käyttöä	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen
Positiiviset ry, HivFinland rf	Toiminta-avustus	2 000 €	Henkilökohtaiset tuki- ja neuvontakeskustelut, kahdenkeskinen vertaistuki tukihenkilötoiminnan kautta, ryhmätoiminta, tapaamispaikka auki Kampissa Helsingissä, puhelinneuvonta, henkilökohtaiset tapaamiset, vertaisryhmät esim. naisille, miehille, lapsiperheille, nuorille, maahanmuuttaneille ja +55-vuotiaille sekä terveyttä ja hyvinvointia ylläpitäviä ryhmiä	1 000 €	Toimintaa tukee hiv-positiivisten hyvinvointia ja parantaa elämänlaatua	
Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys	Toiminta-avustus	15 000 €	Matalankynnyksen terveysneuvonta, mittaustapahtumat, edulliset liikuntaryhmät, maksuttomat luennot ja ryhmät terveellisten elintapojen ylläpitämisen tueksi, yhdenvertaisuuden edistäminen, matalankynnyksen toimintaa viedään asuinalueille, tiedon jakaminen diabeteksestä, sen hoidosta ja ennaltaehkäisystä	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusperiaatteisiin on kirjattu, että kunnat avustavat jatkossakin muun muassa vapaaehtoiseen vertaistukeen sekä virkistystoimintaa (esimerkiksi kerhot, leirit ja retket) liittyviä toimintoja. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

Pääkaupunkiseudun Luustoyhdistys ry	Toiminta-avustus	4 000 €	Luustopiiritoimintaan: piiri (ryhmä) kokoontuu 5-6 kertaa, tapaamiset 1-3 viikon välein. Jokainen tapaaminen sisältää asiantuntija-alustuksen, pienen liikuntatuokion ja keskustelua tapaamisen teemasta. Näitä ovat: 1. Luusto ja osteoporoosi 2. Liikunnan merkitys 3. Kaatumisen ehkäisy 4. Monipuolinen ravinto 5. Elämää osteoporoosin kanssa	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusperiaatteisiin on kirjattu, että kunnat avustavat jatkossakin muun muassa vapaaehtoiseen vertaistukeen sekä virkistystoimintaan (esimerkiksi kerhot, leirit ja retket) liittyviä toimintoja. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Sahan-seura ry	Kumppanuusavustus	33 000 €	Ryhmä- ja avoin toiminta sekä yksilöohjaus. Vertaistukiryhmät vanhemmuuden teemoista. Avoin kohtaamistoiminta miehille ja pojille. Infotilaisuudet kohderyhmälle, joihin kutsutaan sosiaali- ja terveyspalvelujen edustajia sekä muita maahan muuttaneiden hyvinvoinnin ja osallisuuden kentän toimijoita esittelemään tukipalveluita ja jakamaan tietoa	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Sairaalaklovnit ry Sjukhusclowner rf	Toiminta-avustus	4 350 €	10 sairaalaklovnipäivää Uudessa lastensairaalassa. Kohtaamiset kohderyhmien kanssa vuodeosastoilla ja poliklinikoilla, toimenpiteisiin valmistava klovnaria, päivystysklovnaria	2 500 €	Toiminta lisää lapsen ja perheen hyvinvointia myönteisen potilaskokemuksen ansiosta
SOS-lapsikyläsäätiö	Kumppanuusavustus	21 000 €	Unelmista.fi -alustan välityksellä toteutuvan harrastustuki -palvelun avulla autetaan haasteellisissa tilanteissa olevien perheiden lapsia ja nuoria mieleisen säännöllisen harrastuksen pariin. Yhteistyömallin laajentaminen hyvinvointialueelle laajentamalla toimintaa Keravalle Vantaa yhteistyön kokemusten pohjalta mm. perehdyttämällä kuraattorit toimintamalliin	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.

SPR, Nuorten turvatalo Vantaa	Kumppanuusavustus	214 300 €	Päivystysluonteinen tuki ja apu lähes vuorokauden ympäri nuorille, perheille ja yhteistyökumppaneille. Nuorten tilapäinen majoitus ilman lähetteitä ja viranomaispäätöksiä. Majoitukseen kytketään tavoitteellinen työskentely ongelmien ratkaisemiseksi. Nuorten unirytmi, keskusteluapu nuorten turvatalolla sekä digitaalisin välinein. Digitaalinen, anonyymi tuki Sekasin-chatissa. Osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen esim.digitaalisessa Olohuoneessa ja Nuorten Digiraadeissa	200 000 €	Toiminta vahvistaa psykososiaalista tukea tarvitsevien ja akuutteja kriisejä kohdanneiden nuorten, perheiden sekä lähiyhteisöjen voimavaroja arjessa	
Suomen Valkonauhaliitto ry	Toiminta-avustus	5 000 €	Eri-ikäisille ihmisille ja kaikille sukupuolille matalankynnyksen terapeutin keskusteluapu. Noin 10 kerran yksilökeskusteluapu on ilmaista ja vertaisryhmätoiminnasta peritään kohtuullinen maksu.	3 400 €	Toiminta vahvistaa tuen saamista asukkaille kriiseissä ja muissa haastavissa elämäntilanteissa	
Sydänlapset ja -aikuiset ry, Uudenmaan alueos.	Toiminta-avustus	1 500 €	Erilaiset virkistystapahtumat, sopeutumisvalmennus sydänvikaan vertaistuen kautta	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisäätöisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusperiaatteisiin on kirjattu, että kunnat avustavat jatkossakin muun muassa vapaaehtoiseen vertaistukeen sekä virkistystoimintaan (esimerkiksi kerhot, leirit ja retket) liittyviä toimintoja. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Avustusperiaatteissa todetaan lisäksi, että jos avustushakemus on puutteellinen, viranomaisen antaa määräjajan, johon mennessä puutteellista hakemusta on täydennettävä. Jos hakemusta ei täydennetä määräjajassa viranomaisen ohjeiden mukaisesti, puutteellinen hakemus käsitellään toimitettujen tietojen perusteella. Jos avustuksen edellytykset eivät täyty, puutteellinen hakemus hylätään.	
Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry	Toiminta-avustus	1 995 €	Paas poiketen- toimintamalli on ennaltaehkäisevää vanhustenhuoltoa, yksi keino lisätä kotiin suunnattua vapaaehtoistyötä jolla helpotetaan ikäihmisten yksinäisyyttä ja syrjäytymistä. Paas Poiketen-kyläilyt kohdennetaan ensisijaisesti sellaisiin eläkkeensaajajyhdistysten omiin jäseniin, joiden toimintakyky on laskenut niin, että he eivät enää pysty osallistumaan yhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin. Lisäksi Paas poiketen -koulutukset	1 000 €	Toiminta tukee vanhusten toimintakykyä ja parantaa elämänlaatua	
Tukinainen ry	Toiminta-avustus	6 000 €	Raiskauskeskus Tukinainen toimintaan. Kriisiterapeuttinen apu ja tuki sekä oikeudellinen neuvonta, valtakunnallinen kriisipäivystyspuhelin, nettitukinainen.fi-palvelu	2 500 €	Toiminta vahvistaa tuen saamista asukkaille kriiseissä ja muissa haastavissa elämäntilanteissa	
Turvallisen vanhuuden puolesta Suvanto ry	Toiminta-avustus	6 650 €	Väkivaltatyön avopalvelu ikääntyneille, pitkäkestoinen tuki, vertaistuelliset ryhmät, matalankynnyksen kohtaamiset Vantaa-infoissa ja Keravalla, työparina toimiminen hyvinvointialueen työntekijöiden kanssa, koulutus, konsultaatioapu	2 500 €	Toiminta mahdollistaa pitkäkestosta tukea ikääntyneille väkivallan tekijöille, kokijoille ja heidän läheisilleen	

Vammaisfoorumi ry	Toiminta-avustus	20 188 €	Kaksi vertaisryhmää vammaisille maahanmuuttajajäsenille ja maahanmuuttajajäsenille, jotka hoitavat vammaista perheenjäsentään. Toinen ryhmä kokoontuu Vantaalla ja toinen Keravalla. Ryhmät tapaavat viikoittain ja ryhmissä käsitellään vammaisuuteen liittyviä kysymyksiä. Lisäksi tarjotaan sekä ryhmäläisille että muille hyvinvointialueen vammaisille maahanmuuttajajäsenille / maahanmuuttajajäsenille, jotka hoitavat vammaista perheenjäsentään yksilöllistä, nais erityistä neuvontaa ja ohjausta vammaiskysymyksistä.	10 000 €	Toiminta tukee vammaisten maahanmuuttajajäsenien ja maahanmuuttajajäsenien, jotka hoitavat vammaista perheenjäsentään hyvinvointia ja jaksamista	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen
Vantaan Akateemiset Naiset, VAN	Kumppanuusavustus	9 750 €	Kevyen kotiavun tarjoaminen apua tarvitseville, heikosti koulutettujen maahanmuuttajajäsenien kielitaidon ja työllisyyden edistäminen kotiavun työntekijänä toimimisen kautta. Palkattava koordinaattori/tukihenkilö markkinoi palvelua yhdistää työnantajia ja työntekijöitä ja on tukena hankkeen työntekijöille ja työnantajille	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Vantaan asunnottomien hyvinvoinnin tuki, Vahti ry	Toiminta-avustus	6 000 €	Asumisneuvonta, ohjaus ja tiedottaminen, akuutissa tilanteessa ruoka-avun antaminen	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Vantaan Hengitysyhdistys ry	Toiminta-avustus	1 500 €	Vertaistukiryhmät: astmaa ja keuhkohtaumaa sairastavat, harvinaisia hengitystiesairauksia sairastavat ja uniapneaa sairastavat. Tiedon jakaminen lääkkeistä, eri hoitomuodoista ja miten itse kukin selviää oman sairautensa kanssa. Yhteistyön aloittaminen OLKAN kanssa. Luennot. Lääkärin ja erikoissairaanhoidtajien vierailut joko vertaistukiryhmissä tai yleisöluennoilla	1 000 €	Toiminta tukee astmaa ja keuhkohtaumaa, harvinaisia hengitystiesairauksia ja uniapneaa sairastavien hyvinvointia ja jaksamista	Avustus kohdennetaan OLKA-toimintaan
Vantaan ja Keravan Allergia- ja Astmayhdistys ry	Toiminta-avustus	1 400 €	Peijaksen sairaalassa olevalle OLKA-pisteelle neuvontapisteen järjestäminen	1 000 €	Toiminta tukee allergisten ja astmaatikkojen hyvinvointia ja jaksamista	Avustus kohdennetaan OLKA-toimintaan

Vantaan Kuuloyhdistys ry	Toiminta-avustus	2 500 €	Kuulolähipalvelijat antavat huonokuuloisille ja kuulovammallisille matalan kynnyksen apua arjessa selviytymiseen. Tukee ja opastaa laitteiden hankinnassa ja käytössä. Luentoja ja huulio luvun oppimisen opastus. Virkistystä tapahtumien muodossa	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusperiaatteisiin on kirjattu, että kunnat avustavat jatkossakin muun muassa vapaaehtoiseen vertaistukeen sekä virkistystoimintaan (esimerkiksi kerhot, leirit ja retket) liittyviä toimintoja. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Vantaan Näkövammaiset ry	Toiminta-avustus	9 600 €	Kahvilatoiminta, käsityötapahtumia, PiKe-kerho (Pätevä Isäntä - Kätevä Emäntä -kerho), kokkikerho, levyraati, maalauskerho, ICT-tuen tapaamiset, viikoittainen liikunta ja liikuntatapahtumat, vertaistuki	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusperiaatteisiin on kirjattu, että kunnat avustavat jatkossakin muun muassa vapaaehtoiseen vertaistukeen sekä virkistystoimintaan (esimerkiksi kerhot, leirit ja retket) liittyviä toimintoja. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Vantaan reumayhdistys ry	Toiminta-avustus	1 400 €	Asiantuntijatilaisuudet, joissa levitetään tietoa reumasairaudesta, hoidosta ja muusta siihen liitännäisestä toiminnasta, vertaistuki, liikuntaryhmät, Luuväli-lehden julkaisu	0 €	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusperiaatteisiin on kirjattu, että kunnat avustavat jatkossakin muun muassa vapaaehtoiseen vertaistukeen sekä virkistystoimintaan (esimerkiksi kerhot, leirit ja retket) liittyviä toimintoja. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.

Vantaan Sydän ry	Toiminta-avustus	4 152 €	Sydänkerhot Tikkurilassa ja Myyrmässä, vertaistukihenkilöt osallistuvat Peijaksen sairaalan sydänvalvontaosaston järjestämiin sydämellisiin iltapäiviin, vertaistukihenkilöt OLKA-pisteellä Peijaksessa, vertaistukihenkilöt lääkäriluentotapahtumissa, hyvinvointimessuilla ja eri tapahtumissa, toimintojen markkinointi	1 600 €	Toiminta tukee sydänsairastuneiden hyvinvointia ja jaksamista	Avustus kohdennetaan OLKA-toimintaan
Vantaan Turvakoti ry	Kumppanuusavustus	124 000 €	Yksilö-, pari- ja perhetapaamiset kaikille väkivallan osapuolille, kokijoille, tekijöille ja lapsille. Ammatillisesti johdetut ja vertaistuelliset ryhmätoiminnot. Verkkoauttaminen: lasten ja nuorten chat ja Apua väkivaltaan chat. Jalkautuva väkivaltatyö lähisuuhdeväkivaltatyön yksiköissä sekä jalkautuminen kaikille hyvinvointialueen kohtaamispaikoille. Ryhmien järjestäminen. Asiakasohjaus yhdistyksen turvakotiin ja avopalveluihin. Työparityö, konsultointi, väkivaltaerityinen eroauttamytyö. Pitkäkestoinen, korjaava asiakastyö/vastaanottotyö	87 500 €	Toiminta tukee vanhemmuutta sekä lisää turvallisuutta ja hyvinvointia perheissä. Toiminnalla ennaltaehkäistään väkivallan ylisukupolvista siirtymistä ja haitallisia vaikutuksia	
Äidit irti synnytyksenmasennuksesta Äimä ry	Toiminta-avustus	1 000 €	Vertaistukitoiminnan järjestäminen. Vertaistukiäidit kohtaavat vointinsa kanssa kamppailevia äitejä ja tarvittaessa ohjaavat/auttavat heitä lisäävun ääreen. Tukiäidit myös kannattelevat apua tarvitsevaa äitiä, jos hoitoonpääsy vie liian kauan. Ryhmätoiminnan lisäksi toteutetaan henkilökohtaisia tukiaititapaamisia.	1 000 €	Matalankynnyksen apua ja tukea raskauden aikaisen/jälkeisen masennuksen tai lapsivuodepsykoosin kokeneille äideille	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen
YHTEENSÄ		1,664,235 € - 1,671,235 €		850 000 €		